infringere Student.
Das Ganze ist auf ein kleines Stück Pergament , mit einer kleinen , engen und an Abkürzungen reichen , daher an sich

schon schwer zu entziffernden Schrift geschrieben , deren Verstandniss aber noch mehr durch die grosse Beschädi¬

gung des Pergamentes erschwert wird , durch welche einige Worte ganz zerstört aud ausgefallen sind . Ein Siegel
ist nie vorhanden gewesen, auch von einer andern Form der äusseren Beglaubigung keine Spur .

CCCLY.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. | | Quoniam plerique huius temporis filii , quos amor habendi
armat ad iniuriam, auaricia exaeuit ad rapinam , pias parentum suorum infringere et in usus suos si pos-
sunt retrahere non erubescunt oblationes et elemosinas, dominus Lothewicus Sancte Monasteriensis ecclesie
uenerabilis episcopus , cuiusdam concanonici sui Bernhardi de Ibenburen deuotam et rationabilem donatio¬
nem , que presentis pagine testimonio et ueritate memoriis omnium est commendata , sigilli sui impressione
et auctoritate , ut in euum rata et indiuulsa permaneat , dignatus est corroborare . Nouerit itaque omnium
Christi fidelium dilectio , quod predictus Bernhardus de Ibenburen quosdam agros quos iu Nuhtlon de pre -
dio suo liabuerat , consensu parentum et coheredum suorum , ad frugem et salutem anime sue conuertit et
hoc modo contradidit . De dote Nuhtlensi quam tune temporis presbiter Heinricus habuerat , pro memo-
ratis agris sub ipsa positis et colendis , conuentui beate Marie in Monasterio, VII . Idus Februarii , quamdiu
Bernhardus superest pro anniuersaria fratris sui Conradi memoria , ea die a conuentu in decantacione uigi-
liarum et misse defunctorum usque ad obitum Bernhardi celebranda , tres solidi probate Monasteriensis
monete ad communem illius diei refectionem annuatim exsoluentur , additis insuper tribus denariis , quorum
unus in missa ad altare offeretur , secundus ecclesiastico dabitur , de tercio nocturnalis cerea candela com-

parabitur . Presbiter quoque qui predictam dotem in beneficio tenuerit , ut sub premisso canone et pacto
agros quiete possideat , superstite Bernhardo , singulis annis eadem die pro anima eiusdem Conradi , uigl-
lias cum missa defunctorum celebrabit , et cereum nocturnalem in Nuhtlensi ecclesia prouidebit . Bernhardo
uero uniuerse carnis uiam ingresso , deinceps supradictum debitum de agris in die obitus sui memorato
conuentui in prenotatos usus annuatim persoluetur , et cessante Conradi memoria , ipsius Bernhardi singulis
anniuersariis diebus tarn a conuentu quam a Nuhtlensi presbitero sicut prescriptum est celebrabitur .